
 
 

CONCEJALIA DE EDUCACIÓN 
AYUNTAMIENTO DE NAVALCARNERO 

 
 
 
HORARIO APROXIMADO DE  PARADAS DE AUTOBÚS EN RUTAS ESCOLARES 2016-2017 
 
 
RUTA CEIP MARÍA MARTÍN 
 
Canto Pelín  8:20 h. 
Buenavista  8:22 h. 
Urb. Señorio  8:25 h. 
Fernando El Alfarero 8:30 h.  
El Olivar  8:35 h.  
Gasolinera  8:40 h. 
La Estación  8:43 h.  
La Dehesa  8:47 h. 
El Pinar   8:52 h. 
 
 
RUTA CEIP JOSE JALÓN 
 
El Pinar   8:30 h. 
La Dehesa  8:40 h. 
La Estación  8:45 h. 
Canto Pelín  8:50 h. 
Buenavista  8:53 h. 
 
 
RUTA CEIP CARLOS RUÍZ/FELIPE IV 
 
El Pinar   8:30 h. 
La Dehesa  8:43 h. 
 
 
 
 

Navalcarnero, 3 de Octubre de 2016 


